[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «22»          июня       2020 г. № 328/1
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии (№ 24 от 18.06.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1.
	Дорофее Ольга Александровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Краснинская ООШ»

	2.
	Юркова Нина Александровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Краснинская ООШ»

	3.
	Свиридова Анна Викторовна
	Воспитатель
	МБОУ «Краснинская ООШ»

	4.
	Суслова Елена Николаевна
	Воспитатель
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»

	5.
	Бородина Наталья Николаевна
	Воспитатель
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»

	6.
	Костина Светлана Викторовна
	Учитель русского языка и литературы, заместитель директора по ВР
	МБОУ «Окуневская СОШ»

	7.
	Меренкова Светлана Юрьевна
	Директор
	МБОУ «Окуневская СОШ»

	8.
	Крюкова Лариса Николаевна
	Учитель географии
	МБОУ «Окуневская СОШ»

	9.
	Денисенко Наталья  Николаевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	10.
	Бирюкова Валентина Ивановна
	Воспитатель
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	11.
	Бубенчикова Ольга Алексеевна
	Воспитатель
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	12.
	Смердова Наталья Михайловна
	Воспитатель
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	13.
	Лепшина Валентина Александровна
	Воспитатель
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	14.
	Кутькина Татьяна Викторовна
	Учитель технологии
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	15.
	Хоружий Надежда Владимировна
	Учитель-логопед
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	16.
	Водопьянова Валентина Григорьевна
	Учитель начальных классов
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	17.
	Гавриленко Тамара Аркадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Лебедевская ООШ»

	18.
	Марочкина Людмила Михайловна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Лебедевская ООШ»

	19.
	Суховинская Оксана Викторовна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Лебедевская ООШ»

	20.
	Кайнова Татьяна Васильевна
	Воспитатель
	МБОУ «Лебедевская ООШ»

	21.
	Горбунова Марина Александровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	22.
	Гаврилова Ирина Владимировна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	23.
	Соломина Татьяна Григорьевна
	Учитель математики
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	24.
	Кайдалова Наталья Валерьевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	25.
	Калитина Нина Александровна
	Заместитель директора по УВР
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	26.
	Гокова Елена Михайловна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	27.
	Титова Оксана Сергеевна
	Учитель технологии
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	28.
	Позднякова Анна Сергеевна
	Заместитель директора по ВР
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	29.
	Ничипорук Татьяна Григорьевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	30.
	Пискунова Евгения Анатольевна
	Директор
	МБОУ «Тарасовская СОШ»

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402